ANONNPNPNDNNNONDNNNNNONNBEBNNNNNNNNNDDNAO©

FIRST LABEL SRL

AV CASEROS 3039--P2

Inscripto

BD30293Z
BD30320Z
BD31104zZ
BD31008z
BD31227zZ
BD31204zZ
BD31169Z
BD31184Z
BD31316Z
BD31243z
BD31101z
BD31266Z
BD31310Z
BD31108z
BD31147zZ
BD31246Z
BD31201Z
BD31103Z
BD31084zZ
BD31073Z
BD31178Z
BD31290Z
BD31022Z
BD31076Z
BD38001zZ
BD30246Z
texto
texto
texto
texto

0062243351684
62243344877
062243324077
062243252615
062243404892
062243403383
62243345775
0062243402072
62243440739
062243405219
0062243324060
062243429109
62243441798
0062243328280
0062243350779
62243405271
062243355774
062243410893
0062243307889
0062243307070
062243345881
062243422643
062243261600
062243306400
0062243256200
0062243324152

ATUENDO PARA LA HORA DE JUGAR
CONJUNTO DE NOCHE DE LUJO
MUNECA ARLEE CON TOP Y TUTU
MURNECA AYLA C/POLLERA C/VOLADOS

MUNECA BINA

MURNECA BRUNETTE

MURNECA C/ CONJ DE PLAYA SHAILENE
MUNECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE
MUNECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH
MUNECA CASSIE CON PERRO

MUNECA CHAQ. DE CUERO ROSA VIENA
MURNECA CON PIJAMA Y ELEF MARIA
MURNECA CON VESTIDO ESTAMP DAHILA
MUNECA DE BALLET VALENCIA C/FALD
MUNECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ
MUNECA LE CRECE EL PELO HAYLEY
MURNECA LESLIE CON PERRO

MUNECA MONTANA

MUNECA PELO COLOR TIZA AMYA
MURNECA PELO LARGO PORTIA C/ACC

MURNECA ROSALYN
MURNECA SARAH

MUNECA SIENNA CON CHALECO
MURECA VIOLET ANNA TUTU

POTRO LIPIZZANER

VESTIDO ESTAMPADO CORAZONES Y AC

OC: 4000005263

PROVEEDOR: INTEK SA.

FACTURA: 23-9440
RTO: 21-15692

02/08/21

C0005965

0021-00015692

CAPITAL FEDERAL / BUENOS AIR

30716620634
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA

Total de articulos en este comprobante: 68

Factura: 0023-00009440

RAMON CARRILLO Y AV BOLUGNE SUR MER S/N _LA MATANZA

Datos de entrega

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

$ 429.064,00
Valor Declarado



ANONNPNPNDNNNONDNNNNNONNBEBNNNNNNNNNDDNAO©

FIRST LABEL SRL

AV CASEROS 3039--P2

Inscripto

BD30293Z
BD30320Z
BD31104zZ
BD31008z
BD31227zZ
BD31204zZ
BD31169Z
BD31184Z
BD31316Z
BD31243z
BD31101z
BD31266Z
BD31310Z
BD31108z
BD31147zZ
BD31246Z
BD31201Z
BD31103Z
BD31084zZ
BD31073Z
BD31178Z
BD31290Z
BD31022Z
BD31076Z
BD38001zZ
BD30246Z
texto
texto
texto
texto

0062243351684
62243344877
062243324077
062243252615
062243404892
062243403383
62243345775
0062243402072
62243440739
062243405219
0062243324060
062243429109
62243441798
0062243328280
0062243350779
62243405271
062243355774
062243410893
0062243307889
0062243307070
062243345881
062243422643
062243261600
062243306400
0062243256200
0062243324152

ATUENDO PARA LA HORA DE JUGAR
CONJUNTO DE NOCHE DE LUJO
MUNECA ARLEE CON TOP Y TUTU
MURNECA AYLA C/POLLERA C/VOLADOS

MUNECA BINA

MURNECA BRUNETTE

MURNECA C/ CONJ DE PLAYA SHAILENE
MUNECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE
MUNECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH
MUNECA CASSIE CON PERRO

MUNECA CHAQ. DE CUERO ROSA VIENA
MURNECA CON PIJAMA Y ELEF MARIA
MURNECA CON VESTIDO ESTAMP DAHILA
MUNECA DE BALLET VALENCIA C/FALD
MUNECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ
MUNECA LE CRECE EL PELO HAYLEY
MURNECA LESLIE CON PERRO

MUNECA MONTANA

MUNECA PELO COLOR TIZA AMYA
MURNECA PELO LARGO PORTIA C/ACC

MURNECA ROSALYN
MURNECA SARAH

MUNECA SIENNA CON CHALECO
MURECA VIOLET ANNA TUTU

POTRO LIPIZZANER

VESTIDO ESTAMPADO CORAZONES Y AC

OC: 4000005263

PROVEEDOR: INTEK SA.

FACTURA: 23-9440
RTO: 21-15692

02/08/21

C0005965

0021-00015692

CAPITAL FEDERAL / BUENOS AIR

30716620634
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA

Total de articulos en este comprobante: 68

Factura: 0023-00009440

RAMON CARRILLO Y AV BOLUGNE SUR MER S/N _LA MATANZA

Datos de entrega

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

$ 429.064,00
Valor Declarado



ANONNPNPNDNNNONDNNNNNONNBEBNNNNNNNNNDDNAO©

FIRST LABEL SRL

AV CASEROS 3039--P2

Inscripto

BD30293Z
BD30320Z
BD31104zZ
BD31008z
BD31227zZ
BD31204zZ
BD31169Z
BD31184Z
BD31316Z
BD31243z
BD31101z
BD31266Z
BD31310Z
BD31108z
BD31147zZ
BD31246Z
BD31201Z
BD31103Z
BD31084zZ
BD31073Z
BD31178Z
BD31290Z
BD31022Z
BD31076Z
BD38001zZ
BD30246Z
texto
texto
texto
texto

0062243351684
62243344877
062243324077
062243252615
062243404892
062243403383
62243345775
0062243402072
62243440739
062243405219
0062243324060
062243429109
62243441798
0062243328280
0062243350779
62243405271
062243355774
062243410893
0062243307889
0062243307070
062243345881
062243422643
062243261600
062243306400
0062243256200
0062243324152

ATUENDO PARA LA HORA DE JUGAR
CONJUNTO DE NOCHE DE LUJO
MUNECA ARLEE CON TOP Y TUTU
MURNECA AYLA C/POLLERA C/VOLADOS

MUNECA BINA

MURNECA BRUNETTE

MURNECA C/ CONJ DE PLAYA SHAILENE
MUNECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE
MUNECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH
MUNECA CASSIE CON PERRO

MUNECA CHAQ. DE CUERO ROSA VIENA
MURNECA CON PIJAMA Y ELEF MARIA
MURNECA CON VESTIDO ESTAMP DAHILA
MUNECA DE BALLET VALENCIA C/FALD
MUNECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ
MUNECA LE CRECE EL PELO HAYLEY
MURNECA LESLIE CON PERRO

MUNECA MONTANA

MUNECA PELO COLOR TIZA AMYA
MURNECA PELO LARGO PORTIA C/ACC

MURNECA ROSALYN
MURNECA SARAH

MUNECA SIENNA CON CHALECO
MURECA VIOLET ANNA TUTU

POTRO LIPIZZANER

VESTIDO ESTAMPADO CORAZONES Y AC

OC: 4000005263

PROVEEDOR: INTEK SA.

FACTURA: 23-9440
RTO: 21-15692

02/08/21

C0005965

0021-00015692

CAPITAL FEDERAL / BUENOS AIR

30716620634
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA

Total de articulos en este comprobante: 68

Factura: 0023-00009440

RAMON CARRILLO Y AV BOLUGNE SUR MER S/N _LA MATANZA

Datos de entrega

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

$ 429.064,00
Valor Declarado





