

02/08/21

0021-00015692

FIRST LABEL SRL

C0005965

AV CASEROS 3039--P2

CAPITAL FEDERAL / BUENOS AIR

Inscripto

30716620634

8	BD30293Z	0062243351684	ATUENDO PARA LA HORA DE JUGAR	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30320Z	62243344877	CONJUNTO DE NOCHE DE LUJO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31104Z	062243324077	MUÑECA ARLEE CON TOP Y TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31008Z	062243252615	MUÑECA AYL A C/POLLERA C/VOLADOS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31204Z	062243403383	MUÑECA BRUNETTE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31169Z	62243345775	MUÑECA C/ CONJ DE PLAYA SHAIENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31184Z	0062243402072	MUÑECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31316Z	62243440739	MUÑECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31243Z	062243405219	MUÑECA CASSIE CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31101Z	0062243324060	MUÑECA CHAQ. DE CUERO ROSA VIENA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31266Z	062243429109	MUÑECA CON PIJAMA Y ELEF MARÍA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31310Z	62243441798	MUÑECA CON VESTIDO ESTAMP DAHILA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLET VALENCIA C/FALD	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31147Z	0062243350779	MUÑECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31246Z	62243405271	MUÑECA LE CRECE EL PELO HAYLEY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31201Z	062243355774	MUÑECA LESLIE CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31103Z	062243410893	MUÑECA MONTANA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31084Z	0062243307889	MUÑECA PELO COLOR TIZA AMYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31073Z	0062243307070	MUÑECA PELO LARGO PORTIA C/ACC	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31178Z	062243345881	MUÑECA ROSALYN	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31290Z	062243422643	MUÑECA SARAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31022Z	062243261600	MUÑECA SIENNA CON CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31076Z	062243306400	MUÑECA VIOLET ANNA TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD38001Z	0062243256200	POTRO LIPIZZANER	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30246Z	0062243324152	VESTIDO ESTAMPADO CORAZONES Y AC	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
	texto		OC: 4000005263						
	texto		PROVEEDOR: INTEK SA.						
	texto		FACTURA: 23-9440						
	texto		RTO: 21-15692						

Total de articulos en este comprobante: 68

Factura: 0023-00009440

Datos de entrega

RAMON CARRILLO Y AV BOLUGNE SUR MER S/N _LA MATANZA

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 429.064,00

Valor Declarado

02/08/21

0021-00015692

FIRST LABEL SRL

C0005965

AV CASEROS 3039--P2

CAPITAL FEDERAL / BUENOS AIR

Inscripto

30716620634

8	BD30293Z	0062243351684	ATUENDO PARA LA HORA DE JUGAR	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30320Z	62243344877	CONJUNTO DE NOCHE DE LUJO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31104Z	062243324077	MUÑECA ARLEE CON TOP Y TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31008Z	062243252615	MUÑECA AYL A C/POLLERA C/VOLADOS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31204Z	062243403383	MUÑECA BRUNETTE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31169Z	62243345775	MUÑECA C/ CONJ DE PLAYA SHAILENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31184Z	0062243402072	MUÑECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31316Z	62243440739	MUÑECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31243Z	062243405219	MUÑECA CASSIE CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31101Z	0062243324060	MUÑECA CHAQ. DE CUERO ROSA VIENA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31266Z	062243429109	MUÑECA CON PIJAMA Y ELEF MARÍA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31310Z	62243441798	MUÑECA CON VESTIDO ESTAMP DAHILA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLET VALENCIA C/FALD	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31147Z	0062243350779	MUÑECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31246Z	62243405271	MUÑECA LE CRECE EL PELO HAYLEY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31201Z	062243355774	MUÑECA LESLIE CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31103Z	062243410893	MUÑECA MONTANA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31084Z	0062243307889	MUÑECA PELO COLOR TIZA AMYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31073Z	0062243307070	MUÑECA PELO LARGO PORTIA C/ACC	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31178Z	062243345881	MUÑECA ROSALYN	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31290Z	062243422643	MUÑECA SARAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31022Z	062243261600	MUÑECA SIENNA CON CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31076Z	062243306400	MUÑECA VIOLET ANNA TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD38001Z	0062243256200	POTRO LIPIZZANER	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30246Z	0062243324152	VESTIDO ESTAMPADO CORAZONES Y AC	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
	texto		OC: 4000005263						
	texto		PROVEEDOR: INTEK SA.						
	texto		FACTURA: 23-9440						
	texto		RTO: 21-15692						

Total de articulos en este comprobante: 68

Factura: 0023-00009440

Datos de entrega

RAMON CARRILLO Y AV BOLUGNE SUR MER S/N _LA MATANZA

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 429.064,00

Valor Declarado

02/08/21

0021-00015692

FIRST LABEL SRL

C0005965

AV CASEROS 3039--P2

CAPITAL FEDERAL / BUENOS AIR

Inscripto

30716620634

8	BD30293Z	0062243351684	ATUENDO PARA LA HORA DE JUGAR	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30320Z	62243344877	CONJUNTO DE NOCHE DE LUJO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31104Z	062243324077	MUÑECA ARLEE CON TOP Y TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31008Z	062243252615	MUÑECA AYL A C/POLLERA C/VOLADOS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31204Z	062243403383	MUÑECA BRUNETTE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31169Z	62243345775	MUÑECA C/ CONJ DE PLAYA SHAIENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31184Z	0062243402072	MUÑECA C/ CONJ YOGA LUCY GRACE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31316Z	62243440739	MUÑECA C/ TUTU BALLET SAVANNAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31243Z	062243405219	MUÑECA CASSIE CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31101Z	0062243324060	MUÑECA CHAQ. DE CUERO ROSA VIENA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD31266Z	062243429109	MUÑECA CON PIJAMA Y ELEF MARÍA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31310Z	62243441798	MUÑECA CON VESTIDO ESTAMP DAHILA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLET VALENCIA C/FALD	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
6	BD31147Z	0062243350779	MUÑECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31246Z	62243405271	MUÑECA LE CRECE EL PELO HAYLEY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31201Z	062243355774	MUÑECA LESLIE CON PERRO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31103Z	062243410893	MUÑECA MONTANA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31084Z	0062243307889	MUÑECA PELO COLOR TIZA AMYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31073Z	0062243307070	MUÑECA PELO LARGO PORTIA C/ACC	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31178Z	062243345881	MUÑECA ROSALYN	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31290Z	062243422643	MUÑECA SARAH	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31022Z	062243261600	MUÑECA SIENNA CON CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31076Z	062243306400	MUÑECA VIOLET ANNA TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD38001Z	0062243256200	POTRO LIPIZZANER	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30246Z	0062243324152	VESTIDO ESTAMPADO CORAZONES Y AC	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
	texto		OC: 4000005263						
	texto		PROVEEDOR: INTEK SA.						
	texto		FACTURA: 23-9440						
	texto		RTO: 21-15692						

Total de articulos en este comprobante: 68

Factura: 0023-00009440

Datos de entrega

RAMON CARRILLO Y AV BOLUGNE SUR MER S/N _LA MATANZA

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 429.064,00

Valor Declarado